6?:& e

Repubblica italiana

Regione Siciliana
nale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento %fwssmi del Lavoro

Assessorate Regio

}"},@';‘?L/}f*/\i, TERRITOR! §1 [ DEL LAVORO DI AGRIGENTO
/tale L. Sciascia n.220 - ¥622/65301 1 — fax 0922/607908

REPERTORION. {51} ‘Z(M5 DEL 76'0&)2@15

IL DIRIGENTE
DECRETO RICOGNITIVO E RIEPILOGATIVO DEGLI ATTI DI ACCERTAMENTO DELLE
ENTRATE ANNO 2015- BIMESTRE maggio giugno 2015
CAPITOLO 1735
(articoli 220 e sgg. Del R.D. 23 maggio 1924, n. 827)

VISTO lo a Regione Siciliana;
VISTA maggio n. 10ed, in particolare, ’art. § comma 1 lett. b) nella parte in cui prevede
che 1 ac Eou ano i relativi atti e provvedimenti con Pesercizio dei poteri di spesa e di

acquisizis
VISTO i

lle entrate;

JPRS n. 6 del 18.01.2013, con il quale ¢ stato approvato il funzionigramma del

Dipartimento Regionale del Lavoro, da—,ii’lmpieg& dell'Orientamento, dei servizi e delle attivits
Formati

IDG-219/2015 con il quale & stato conferito Pincarico di dirigente del Servizio XIX°-

del Lavoro di Agrigento al drlng. Vincenzo Sparta con decorrenza

'\’[bl ia fegge regle 27 aprile 1999 n. 10 ed. in particolare, P’art.4 comma 2 nella parte in cul
prevede che le singole amministrazioni regionali, cui Sono assegn ate le entrate proprie pr reviste dal
“Quadro di classit i;(?i@% delle entrate della Regione Siciliana”, ai sensi degli artt. 220 ¢ 226 del
%'iegoiaz"wvm} e’i§ contat erale dello Stato, debbono rarneg sotto la propria responsabilita, a
tutela degli interessi deiiu i‘.A *‘fa,z-x:,, ’accertamento, vlg.\tare sulla riscossione e verificare che i
versamenti siano correttamente imputati;

VISTO i1 D le! Presidente della Regione Siciliana-Testo coordinato delle norme in materia di
bilancio ¢ licabili alla Regione &w};hamarl’? marzo 2004 ed, in pamwlmc Parti 7
che reca "‘(L‘)*‘«:?‘(‘W in mdﬁuu di entrate;

VISTO il Rego §:—‘en"»em> per I'A n'ffn'm%tmsz"ae del Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato
approvaio con R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e, in particolare, il Titolo VI%;

VISTO # f} uadro &3: classificazione delle umd,f: della Regione Siciliana per Eanno 2015 ed in

ale del Lavoro a. 1/2007 .
De 17 luglio 2007 con la quale sono
Attl di accertamento delle Entrate dei
Scazione e sistemazione de

5 ienerale prot. n.
aate le istruzioni per la contabilizzaz
citerati Provineiali del Lavoro, de '=»-"€.?“S?Li‘0.€?"si;i e della clas

Yinartimento regionale del Lavoro n. 23833 del

i

"“‘u'?io%‘;i pe la contabilizzazione degli afti di

Territoriale del Lavoro, del versamet nti e della

rvizi |
| crediti Jn}{:mit,
014 n21 art 68;

accel

classif

VISTA



VISTI 1 ovvedimenti di cui all allegato “A1” e “A2 ;z:»t ettivamente per un importo di € 122,60
' 0 11 nma Ispezio, che hai

ot

no accertato il credito e la ris ossione, le

maumnd lu ,,usoﬂ.» che ne é U)!i?}f“” > la scadenza entro Panno

R:ﬁigi{)ﬂ“ ( redito (c >d;c numerici allegati ai mrm(: i)

e Diffide ex art 13 dei Digs n. 124/ ZOO&

s e ' ampmne Rt e
0 } B Hlecit ex Eeggczn.@%&‘*/gi
o Chise e maEem s e o o =
7 ‘: i(}m:sem?o gx 1o egge 689/81

s TR e = = AT =S
* ISy T Y A
0 \+ Contre xa/\/emmm ex Dlgs n 758/1994
By s . - > 2

m me ﬁg!unilve art 14 1 legge Q;/OS

FO.,XI E PROVVE DEP\/H.NT?N 9

o e = = el e

| R e e
- 1 TOTALE {OMPE ESSIVO ACCERTATO € 122,60

T\I{)h?( RO ‘LI PO Ragione Credito f(}cgdici numerici allegati ai modelli)

0 A Diffide ex art 13 del D

et ainias = ' = et
0 B Hle mh £ EEGGP 1n.689;

189 {‘3 cE* nanze ex Ee goe é\“ﬂ i

et e J{, ,,,,,, o s e R e G = pleed

0 Lem AV enzioni ex Dl;fs n 758/1994
0 G ‘mnm@ mgﬁxzmt}w art 14 | Ecgéa 81/08

TOTALE PROVVE DH\’{L*\N N. 189

TOTALE COMPLES

5 RISCOSSO € 2.824,70

CONSE
atti di ac

HRATO, pertanto, necessario pmccden‘ al provvedimento ricognitivo e riepilogativo degli
tamento delle entrate pel ¢ o 1738 per I’anno 2015-bimestre maggio giugno - ai

sensi ¢ pel f‘”%zii -'::iegti 4t JC ‘E e 222 del Regolamento per I’Amministrazione del

senerale Jcl o Stato nonché Dart 4 della legge regionale 27 aprile 1999
erso 3i prcéf_seu‘%'e decreto ricognitivo e riepilogativo delle entrate sopra descritte con le
“’\H ii‘

Patrimonis
10 af

COrrezios

RITENLU pertanto, di dovere procedere all’adozione del provvedimento ricognitivo e

;‘%epiiogiz?a\f aiwiz atti di accertamento delle entrate di cui sopra per I'anno 2015- bimestre maggio

giugno

H
%
&

DECRETA

ART. |
Per le motivazioni descritte in premessa che ai fini del presente decreto si considerano interamente
riportate e trascritte, ai sensi e per ogni effetto previsto dagli artt. 220, 221 e 222 del Regolamento
per I’ Amministrazione del Patrimonio e Ea (,«‘,mt'm.lm (remrcm dello Stato nonché E’zq‘i o d@ﬁa
i in maggio giugno  sopo ricognill e
j "i?z‘sna nel capitolo 1735: di
cul sopra;




Il presente Decreto verra trasmesso alla Ragioneria Centrale presso Assessorato Regionale della
Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro per gh adempimenti di propria competenza.

il o

L’Unita Operativa n. 1 di questo Servizio Ispettorato Provinciale del Lavoro curera la tenuta della
contabilita delle entrate al fine di consentire al Dirigente del Servizio ’adozione, entro la chiusura
dell’esercizio finanziario, del provvedimento riepilogativo annuale delle entrate riscosse e versate,
le Ia cur riscossione quantunque ritardata pud considerarsi certa, di quelle per le quali il
debitore abbia oltenuto la dilazione nei pagamenti, di quelle incerte perché giudizialmente
controverse, quelle perché ritenute dubbie e di difficile esazione e, infine, quelle riconosciute
assolutamente inesigibili.

Agrigento




